
キロクル STUDIO 利用規約 

 

キロクル STUDIO をご使用いただきます各企業様へ 

 

この度はキロクル Studio のご用命を賜り誠にありがとうございます。 

スタジオの開放につきましては、以下の内容を全てご承諾いただきました各企業様のみといたしております。 

必ずご一読の上でのご承諾の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

1. 事前予約の必要性 

スタジオの利用に際しては、事前に弊社にて予約手続きを行っていただく必要があります。 

予約なしでの利用はお断りさせていただく場合がございますので、予めご了承ください。 

 

2. 利用用途 

キロクル STUDIO の使用は、フォトウェディング専用スタジオの為ブライダルに限らせております。 

フォトウェディング以外の撮影に関しましては原則禁止とさせていただいております。 

 

3. SNS での投稿 

スタジオでの撮影や利用に関する写真や情報の SNS への投稿は可能ですが、事前に弊社が内容を確認させて

いただく必要があります。 

不適切な内容や、他者のプライバシーにかかわる投稿については、投稿ができない場合があります。 

なお、ご利用いただきますお客様からの SNS 投稿の承諾を得られない場合はこの限りではありません。 

 

4. 誹謗中傷の禁止 

キロクル STUDIO を使用するにあたっての他社への誹謗中傷行為は厳禁です。 

弊社をご利用いただきます全ての利用者（カメラマン、美容師）に対する尊重と礼儀を守り、 

協力し合いながら良好なスタジオ環境を維持していただくことへのご協力をお願い申し上げます。 

誹謗中傷が確認された場合、今後のスタジオ利用が制限される場合があります。 

 

5. 修繕費用 

スタジオ内の設備や機器、備品等は慎重に取り扱いいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

故意、または過失による損傷に関しましては全額弁償として責任を負っていただきます。 

 

 

上記項目について理解の上、同意致します。 

 

   年   月   日  

  

住所                     

 

名前（法人）                     


